檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣光復鄉公所　函

地址：97641花蓮縣光復鄉中華路257號

承辦人：賴亭怡

傳真：03-8703711

電話：03-8702206#249

電子信箱：guangfu267@nt.guangfu.gov.tw

受文者：花蓮縣新城鄉北埔國民小學

發文日期：中華民國107年6月1日

發文字號：光鄉民字第1070007069號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本所107年5月31日光鄉民字第1070006759號函(諒達)

，誤繕工作人員津貼標準「主任管理員3,200元」，特更

正為「主任監察員3,200元」，請查照。

說明：敬請貴機關(學校)鼓勵同仁踴躍參與投開票所工作，並將

遴派名冊傳真至本所選務作業中心登錄彙辦，傳真號碼：

03-8703711。

正本：107年地方公職人員選舉各投開票所工作人員推薦單位

副本：本所民政課 2018-06-01
15:38:28

1070002004

■■■■■■■■■■■■■107/06/01

■■■■■■■